
OZVĚNY 2 fi ЕС KÁ KATARZE / Le Monde, Newsweek, Time, Za rubéžom
4 OBTÍŽNÁ CESTA KE SPOLEČNÉ MÉľJÉ/ International Herald 

Tribune
4 ZTICHLÉ ŠKOLY NA ZÁPADNÍM BŘEHU / Time
5 NADĚJNÉ SETKÁNÍ / Time
6 KDO ZABIL ZIJÁULA HAKA? / Newsweek
7 JAK JÁ TO VIDÍM / Komsomolskaja pravda
7 ZPUSTOŠENÁ POLE VEDLA К NEŠTĚSTÍ / Newsweek
8 MEGA KATEDRÁLA NAD POMĚRY / Panorama

10 VIDĚNO TŘEMI ANEB JAKÝ BYL 13. SVĚTOVÝ FESTIVAL 
MLÁDEŽE A STUDENTSTVA? /  Ondřej Kašina, Jaroslav 
Richter, Stanislav Peška

DOBA 16 HOROR NA VŠECH PROGRAMECH / Der Spiegel, Stern
A SPOLEČNOST 19 ČERNÁ PLEŤ JAKO NÁLEPKA / Time

28 TEPLÉ MÍSTO NA MINISTERSTVU / Europeo 
44 BÝT SPRÁVNÝM BURŠÁKEM / Wochenpresse 
46 KLEVETA STOLETÍ / Moskovskije novosti 
54 HONGKONGŠTÍ KANAĎANÉ / Panorama

EKONOMIKA 13 UČENÍM PROTI NEZAMĚSTNANOSTI / Der Spiegel 
24 CENY KLESAJÍ / Europeo 
24 . NIMBUS ZLATA BLEDNE / Der Spiegel

VĚDA 20 SVĚTLO NA DNĚ PACIFIKU / Panorama
A TECHNIKA 20 SRDCE JAKO NA DLANI / APN

20 GÉNIŮM TO PÁLÍ LÉPE / New Scientist 
20 OHNIVZDORNÁ TRÁVA / New Scientist
20 VZDUCH MÍSTO SÍTA / APN
21 HLEDÁNÍ MIMOZEMŠŤANŮ / Sciences et Avenir

SPORT 27 BOJ O VRCHOL I O SEBE SAMA / GEO
42 ABY SE LI-TlN STALA DRAKEM / Sports Illustrated, GEO

KULTURA 40 BROADWAY NA STARONOVÝ ZPŮSOB / Epoca, Newsweek 
55 ITAL V ZÁPADNÍM BERLÍNĚ / Epoca 
57 UKRADENÉ INTERVIEW / Echo planéty

SVĚTEM 30 DO DÁLI ZURČÍ BRAHMAPUTRA / National Geographic
35 V PEŘEJÍCH ŘEKY KRKY /  Ivan Melicherčík
36 KÁHIRA ANEB MYRIÁDY VESNIC /  Schweizer Illustrierte

POVÍDKA 48 NEBEZPEČNÝ ZLOČINEC / Elijah Ellis

PSYCHOLOGIE 50 SVAL Č. 14 / Kontynenty
51 LEKCE ŽIVOTA OD „DOWNÜ“ /  Sunday Times

HISTORIE 58 ARCHÍVY VYPOVÍDAJÍ / Pravda
61 NEJDELŠÍ, NEJKRVAVÉJŠÍ / Przyjažrt
62 ŽENA Z PLAKÁTU /  Moskovskije novosti

KŘÍŽEM 63 PYRAMIDÁLNÍ LOUVRE /  Der Spiegel
KRÁŽEM 63 VESUV OPĚT HROZÍ / International Herald Tribune 

64 POČTY NOVĚ / Newsweek

V PŘÍŠTÍM VÝNOSNÉ „VOŽENÍ OPIC‘7  Pašování lidí se vyplácí • OHLÉDNUTÍ
ČÍSLE ANDREJE GROMYKA / Interview s legendou sovětské diplomacie •

TRNITÁ CESTA DIALOGU / Podaří se sjednotit oba korejské státy? 
• KDEŽE DOBY LEDOVÉ JSOU? /  Nové poznatky o změnách 
zemského klimatu • MÝTUS ODLÉVÁNÍ ZVONŮ / O jednom 
zajímavém řemesle • ALŽÍR ALBERTA CAMUSE / Město, které 
okouzlilo slavného spisovatele • BÝT ČERNÝ V JIŽNÍ AFRICE / 
první část seriálu článků Davida Zucchina, za které obdržel 
Pulitzerovu cenu

NA OBÁLCE Televize už patří neodmyslitelné к současnému stylu života. Její 
dopad, především na děti a mládež, však není zdaleka jen kladný 
(k článku na str. 16—18).


